DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ENTRE LÍNGUAS E LIÇÕES:
PENSANDO E ANALISANDO A FORMAÇÃO INICIAL DE PROFESSORES DE
ESPANHOL E INGLÊS ATRAVÉS DE ANÁLISE DE SIMILITUDE de autoria de RENATA
NASCIMENTO SALGADO, VITOR HENRIQUE MACHADO PAPINI PINHEIRO, JOÃO
WILSON OLIVEIRA, LUÍS HENRIQUE PAIVA COELHO, foi publicado nos Anais do X
ENALIC e o IX Seminário Nacional do PIBID referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/140692

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/140692